
Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da BRUNI PALMIRA  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-SE-Pubblica-4  Pagina 1 di 3 

 

COMUNE di FROSINONE 

Determinazione Dirigenziale                                
Numero 

       DET / 3124 / 2014 
Data 

05-11-2014 

 

Oggetto: Liquidazione fattura periodo mese di ottobre 2014 - Sol.Co. Frusino Soc. Coop. Sociale 
Onlus - per affidamento temporaneo Servizi di Supporto agli impianti Sportivi e agli eventi 
culturali e di Spettacolo Cod CIG :XB10FEOD19.  

Settore Sviluppo Economico e Promozione della Città 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che: con Determinazione dirigenziale n. 2409 del 4 settembre 2014 è stato affidato, in via 
temporanea, alla Cooperativa Sociale “Sol.Co. Frusino” con sede in – 00185 Roma, piazza Vittorio 
Emanuele II n. 31 – P.I.:12395261006 - Cod. CIG: XB10FEOD19 i servizi di supporto agli Impianti Sportivi, e 
agli eventi culturali e di Spettacolo, dal 4 settembre/1° novembre 2014 al costo di € 34.560,16 Iva compresa, 
a fronte di un impiego orario pro-capite di 100 ore mensili per quindici unità lavorative con qualifica B1; 
Vista la fattura n. 27/14 del 31 ottobre 2014, emessa dalla Cooperativa Sociale “Sol.Co Frusino” con sede in 
– 00185 Roma, piazza Vittorio Emanuele II n. 31 P.I.: 12395261006 relativa al servizio reso nel mese di 
ottobre 2014 al costo di € 17.280,08 Iva inclusa; 
Ritenuto necessario, liquidare la suddetta fattura per un totale complessivo pari ad € 17.280,08 Iva inclusa, 
sull’imp. 2109/2014; 
Visto il D.Lgs 163/2006 e s.m.i. e il relativo Regolamento di attuazione; 
Visto il T.U. 18.08.2000 n. 267; 
 
 

DETERMINA 
 
 
 
1. di liquidare e pagare sull’imp. 2951/2014- Cod. CIG:XB10FEOD19 la somma complessiva pari ad € 
17.280,08 Iva inclusa, giusta fattura n. 27/14, alla Cooperativa Sociale “Sol.Co. Frusino” con sede in – 
00185 Roma, piazza Vittorio Emanuele II n. 31 P.I.: 12395261006 il servizio reso nel mese di ottobre 2014, 
autorizzando l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento mediante bonifico bancario: Banca 
Prossima Codice IBAN: IT41J0335901600100000074960. 
 
 
 
 
 
 
Determinazione predisposta dalla P.O. 

 
Il Dirigente 

Dott.ssa Palmira Bruni                                
   
 
Utente :  BRUNI PALMIRA    
Rif. : SEDD - 505 - 2014 – SE   03-11-2014                                                  

Data Stampa : 05-11-2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da BRUNI PALMIRA  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-SE-Pubblica-4  Pagina 2 di 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Riproduzione cartacea del documento informatico 
sottoscritto digitalmente da BRUNI PALMIRA  
ai sensi dell'art. 20 e 22 del D.lgs.82/2005 
 
 
Mod. Det-SE-Pubblica-4  Pagina 3 di 3 

 

 

COMUNE di FROSINONE 

Settore Gestione Risorse  

Determinazione Dirigenziale                             
Numero 

       DET / 3124 / 2014 
Data 

05-11-2014 

Visto di Regolarità Contabile attestante la Copertura Finanziaria 

Oggetto: Liquidazione fattura periodo mese di ottobre 2014 - Sol.Co. Frusino Soc. Coop. Sociale 
Onlus - per affidamento temporaneo Servizi di Supporto agli impianti Sportivi e agli eventi 
culturali e di Spettacolo Cod CIG :XB10FEOD19.  
 
 
2951.2.2014 
 
 
Frosinone li,  05-11-2014 

 
 Il Dirigente  

Dr. Vincenzo Giannotti 
   
 
Utente :  VALENTI ANNA    
Rif. : SEDD - 505 - 2014 / A  -  03-11-2014                                                 

 Data Stampa : 05-11-2014 

 
 
 


